- 1 -

韶 关 市 科 学 技 术 局

韶科公示〔2022〕9 号

韶关市科学技术局关于 2022 年度韶关市社会
发展科技协同创新体系建设项目（支持科研
工作者项目、高水平医院建设科研项目）

拟立项项目公示

为贯彻落实《韶关市人民政府印发关于进一步促进科技创新

若干政策措施的通知》(韶府〔2019〕19 号)精神，充分调动广

大科研工作者的积极性，我局组织开展了 2022 年度韶关市社会

发展科技协同创新体系建设项目申报工作。

经网上申报和专家评审、征求有关部门意见以及局党组审议

通过，形成了 2022 年度韶关市社会发展科技协同创新体系建设

项目拟立项项目(详见附件)。拟立项 135 项，其中支持科研工作

者项目经费支持项目 80 项，共支持经费 130 万元；经费自筹项

目 34 项；高水平医院建设科研项目 21 项，共支持经费 100 万元，

现予以公示。

公示期自 2022 年 8月 15 日至 2022 年 8 月 19 日,任何单位

和个人如对公示内容持有异议,请于公示期内以书面形式向韶关

市科学技术局反映。反映公示名单的情况和问题应坚持实事求是

- 2 -

原则，以个人名义反映情况的，请提供真实姓名、联系方式和反

映事项证明材料等；以单位名义反映情况的，请提供单位真实名

称（加盖公章）、联系人、联系方式和反映事项证明材料等。

联系人:张曦予,电话:8775560,邮箱:sgkjjjcs@163.com。廖

誉超,电话:8775665,邮箱:sksn8775665@163.com。

地址:韶关市新华北路 32 号韶关市科学技术局。

附件：1.支持科研工作者项目拟立项项目表

2.高水平医院建设科研项目拟立项项目表

韶关市科学技术局

2022 年 8 月 15 日

公开方式：主动公开

韶关市科学技术局办公室 2022 年 8 月 15 日印发